РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303754  с. Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область  тел.  2-35-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09. 2024г  № 41

      3.  Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации Должанского района в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Врио главы Вышнее Ольшанского

 сельского поселения                                                                                                В.Н.Яковлев

О внесении изменений в постановление администрации Вышнее Ольшанского

сельского поселения № 30 от 24.06.2024 г. «Об утверждении Положения о

постоянно действующей комиссии по проведении оценки технического состояния

автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Вышнее
Ольшанского сельского поселения Должанского района Орловской области»

В целях приведения нормативно-правовой базы Вышнее Ольшанского сельского

поселения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Вышнее Ольшанского

сельского поселения от 24.06.2024г № 30 «Об утверждении Положения о

постоянно действующей комиссии по проведении оценки технического

состояния автомобильных дорог местного значения, расположенных на

территории Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского района

Орловской области»

                                  2.  Изложить в новой редакции Приложение № 3 к настоящему постановлению.

Приложение № 3 к

постановлению администрации

Состав комиссии

по оценке технического состояния автомобильных дорог местного значения,

расположенных на территории Вышнее Ольшанского сельского поселения

Должанского района Орловской области

Яковлев Владимир Николаевич -  Врио главы Вышнее Ольшанского

сельского поселения Должанского

района Орловской области, председатель

комиссии;

Спицына Татьяна Александровна-  Специалист администрации Вышнее

Ольшанского сельского поселения

Должанского района Орловской области,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бородина Александра Николаевна                               техник землеустроитель

администрации

 Вышнее Ольшанского сельского

поселения

Должанского района Орловской области

Государственный инспектор ОГИБДД  МВД

России ;

Директор БОУ «Вышне Ольшанская СОШ»;

Директор ГУП Дорожная служба

      по согласованию

      по согласованию

      по согласованию

Депутат сельского Совета, районного Совета

      по согласованию